- ¢io Cartam fcripturam firmitatisin perpetuum valituram_

pro remedio animz mez, & parentum meorum , ut non
folum temporalem Imperium in tranquilitate regere ; fed:
poft iftius temporis curfum ad zternam hereditatem va--

~ “feam pervenire, tibi Raymundo Magiftro de Hofpitali ; &
~ ipfi fan&o Hofpitali , & pauperibus ibidem degentibus, &

omnibuE fuccefloribus tuis , ut beneficium iftud , tami Ma-, -
giftro , quam Domui , non folim perfong ,fed ipfifane-.
%o Hofpitali, intelligatur efic collat d¢ emaibus poffels

ox
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fionibus fanti Hofpirali , five fint laycales , (ive Ecclefiafti-
tice ullos ( immunes', vel exemptas ) in toto noftro_Impe-
rid ab gmnibus angarijs , & perangarijs ab omni exa&ios
e, & mrs. (mercedis) preflations,ut nec mihi, nec villicijs -
_~ (exactoribus sributorum Regis ) meis majoribus , five migo-

" ribus , nec Comitibus, nec Poteftatibus, nec Infancionibu‘s;‘
" niée Archiepifcopis, nec Epifcopis , nec Abbatibus de -his
quz ad Fifcum ,vel jus Regni fpe@are nofcuntut hontines
veftri refpondeant.Sed tamen ipfi Hofpirali, Priori , &
ad modo omnis hzreditas ejus charitate , & fub prote&io-:
ng noftra , tantum pofitz, vel illius coi eas Priori commens-
dare voluerit, & hoe fa&um meum firmam,& inconcuflumy
( inzellige fit , vel exiffat ) Siquis autem infringere tenta- -
verit, fit in primis excommunicatus , & cum Datham Abi-
- ron , quorum terra vivos obforbuit , condemnatus; perfol-
vat etiam nobis, & voci veftrym auri quatuor millia au-
reos infiiper. Et in toto noftro Imperiali in perpetuum va-
lituro , fic feriatur , ut, & i toto noftro Imperio (Juple ar- -
ceatur) & omnia bena ejus fifco - applicentur, Abfolvimus, /
& homines in hzreditatibus veftris , fic incommorantes, & -
- ab omni jugo fervitutis, vel interioritatis (hac voce interso-
v ritatis defignantur omnes prgfiationes , & sributs ad que.-
8t onera Regni tenentur omnes Vaffalli, tim demaniales, .
quam dominicales ) penitis , & ita di&um' fupra perpetuo
- concedo , ne Alcaldes , vel Fudices Extremature , nullis -
- Aldeis im Ecclefiis veftris ullam potefiatem babere prefu-
mant. Fa&a Carta ifta in Palentia , Era (ann. Chrifi.1156,
:20. Novemb., ) millefima centefima nonagefima quarta, 8
- quodum Kalendarum duodecimo Decembrium. Imperante
_eodem inclyto Imperatore Toleto , Galeciz , Legioni,Caf- -
tellx\, Nagerz, Cefaraugu.ﬂz , Eftrematurz , 8 Baeciz, An- -
duger , & Almariz. Vaflalli Imperatoris Comes Barchino+
nenfis Sancius Rex Navamarreta , Rex Murciz: {unt & alij »
muiti quorum nomina hic non habentar. Ex ego Defonfus
. (#dem quid Alfonfus ) Hifpaniz Imperator' una cum filijs, -
& filiabss meis , hane Cartam , quim fieri jufsi, propia mas-
Bu mea reboro , & coafirmo. Ego Magifter Petrus Gon- -
c ' ~ - Hhg %3
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zalez,, Imperatoris Cancellarius , qui hanc Carram &gy’
tavi, : : -